
Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokat 1 ja 2 / 1. Alkuerä

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Erä No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Aika Sijoitus Pisteet Lisätietoja

7 27 Jesse Ylitalo EUA BMW M3 / Luokka 2 02:06,11 1 50
98 Kai Uusi-Äijö KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 02:09,69 2 45
15 Jarkko Koskimaa ÄhtUA Opel Astra / Luokka 2 02:11,81 3 42
72 Jaakko Viljanen LapUA Citroën Xsara VTS / Luokka 1 02:21,13 8 36

8 87 Marko Malinen UuUA BMW 120d (E87) / Luokka 2 02:19,59 6 38
25 Marko Sivula JaMoKe/UA Volkswagen 1302 S / Luokka 2 02:21,78 9 35
22 Jere Lehtiniemi HoMK/UA Sunbeam Imp / Luokka 2 02:14,23 5 39
71 Juhani Koski LaihUA Ford Escort RS 2000 / Luokka 1 02:20,54 7 37
10 Ari Laksola KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 02:14,03 4 40 Vilppilähtö



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokka 3 / 1. Alkuerä

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Erä No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Aika Sijoitus Pisteet Lisätietoja

9 14 Tero Mäihäniemi NokUA Peugeot 206 / Luokka 3 02:24,98 12 32
12 Jarmo Mursula EPUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:28,81 15 29
60 Antti Kallio ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 02:34,55 16 28

10 111 Jukka Yli-Hellä HuiUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:24,06 11 33
3 Tuuli-Joanna Rusila ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 02:22,47 6 38
64 Timo Rajala Jurvan UA Honda Civic / Luokka 3 02:23,94 10 34

11 16 Laura Suvanto TUA Volkswagen Golf / Luokka 3 02:23,08 9 35
2 Jukka Oja TamUA Renault Clio 1.6 / Luokka 3 02:19,87 2 45
17 Mika Jalava KauhUA Renault Clio / Luokka 3 02:25,22 13 31
77 Kalle Markkanen EMSC Alfa Romeo 147 / Luokka 3 02:21,33 4 40
1 Jari Koskimaa ÄhtUA Opel Astra G CC / Luokka 3 02:17,64 1 50

12 36 Jaakko Louhi KySUA Alfa Romeo 147 / Luokka 3 02:20,32 3 42
7 Voitto Hassi HyUA Peugeot 206 / Luokka 3 02:21,44 5 39
19 Hannu Borenius SaloUA Audi A3 / Luokka 3 02:25,88 14 30
99 Jami Kalliomäki V-SUA Honda Civic / Luokka 3 02:22,82 8 36
4 Tomi Mäkinen NokUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:22,56 7 37



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokat 1 ja 2 / 2. Alkuerä

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Erä No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Aika Sijoitus Pisteet Lisätietoja

19 25 Marko Sivula JaMoKe/UA Volkswagen 1302 S / Luokka 2 02:21,73 7 37
72 Jaakko Viljanen LapUA Citroën Xsara VTS / Luokka 1 02:20,50 5 39
71 Juhani Koski LaihUA Ford Escort RS 2000 / Luokka 1 02:16,68 4 40
87 Marko Malinen UuUA BMW 120d (E87) / Luokka 2 02:20,66 6 38

20 22 Jere Lehtiniemi HoMK/UA Sunbeam Imp / Luokka 2 02:15,34 3 42
10 Ari Laksola KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 02:10,15 2 45
15 Jarkko Koskimaa ÄhtUA Opel Astra / Luokka 2 KES 0 36
98 Kai Uusi-Äijö KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 02:09,92 1 50
27 Jesse Ylitalo EUA BMW M3 / Luokka 2 KES 0 36



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokka 3 / 2. Alkuerä

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Erä No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Aika Sijoitus Pisteet Lisätietoja

21 60 Antti Kallio ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 02:25,71 13 31
12 Jarmo Mursula EPUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:28,79 15 29
19 Hannu Borenius SaloUA Audi A3 / Luokka 3 02:21,55 8 36

22 17 Mika Jalava KauhUA Renault Clio / Luokka 3 02:26,86 14 30
14 Tero Mäihäniemi NokUA Peugeot 206 / Luokka 3 02:23,40 12 32
111 Jukka Yli-Hellä HuiUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:22,36 11 33

23 64 Timo Rajala Jurvan UA Honda Civic / Luokka 3 02:20,38 4 40
16 Laura Suvanto TUA Volkswagen Golf / Luokka 3 02:22,15 10 34
99 Jami Kalliomäki V-SUA Honda Civic / Luokka 3 02:22,00 9 35
4 Tomi Mäkinen NokUA Fiat Bravo / Luokka 3 KES 0 28
3 Tuuli-Joanna Rusila ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 02:17,45 1 50

24 7 Voitto Hassi HyUA Peugeot 206 / Luokka 3 02:20,57 5 39
77 Kalle Markkanen EMSC Alfa Romeo 147 / Luokka 3 02:21,03 6 38
36 Jaakko Louhi KySUA Alfa Romeo 147 / Luokka 3 02:19,19 3 42
2 Jukka Oja TamUA Renault Clio 1.6 / Luokka 3 02:21,17 7 37
1 Jari Koskimaa ÄhtUA Opel Astra G CC / Luokka 3 02:18,65 2 45



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokat 1 ja 2 / 3. Alkuerä

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Erä No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Aika Sijoitus Pisteet Lisätietoja

31 25 Marko Sivula JaMoKe/UA Volkswagen 1302 S / Luokka 2 02:21,84 7 37
72 Jaakko Viljanen LapUA Citroën Xsara VTS / Luokka 1 02:15,49 5 39
87 Marko Malinen UuUA BMW 120d (E87) / Luokka 2 02:22,81 8 36
71 Juhani Koski LaihUA Ford Escort RS 2000 / Luokka 1 02:15,94 6 38

32 15 Jarkko Koskimaa ÄhtUA Opel Astra / Luokka 2 02:10,54 3 42
22 Jere Lehtiniemi HoMK/UA Sunbeam Imp / Luokka 2 02:52,94 9 35
10 Ari Laksola KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 02:12,03 4 40
27 Jesse Ylitalo EUA BMW M3 / Luokka 2 02:06,15 1 50
98 Kai Uusi-Äijö KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 02:09,50 2 45



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokka 3 / 3. Alkuerä

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Erä No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Aika Sijoitus Pisteet Lisätietoja

33 12 Jarmo Mursula EPUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:28,29 14 30
60 Antti Kallio ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 02:26,81 13 31
17 Mika Jalava KauhUA Renault Clio / Luokka 3 02:25,40 10 34

34 14 Tero Mäihäniemi NokUA Peugeot 206 / Luokka 3 02:18,87 3 42
4 Tomi Mäkinen NokUA Fiat Bravo / Luokka 3 EIOS 0 0
111 Jukka Yli-Hellä HuiUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:20,21 6 38

35 19 Hannu Borenius SaloUA Audi A3 / Luokka 3 02:24,33 9 35
16 Laura Suvanto TUA Volkswagen Golf / Luokka 3 02:25,63 11 33
99 Jami Kalliomäki V-SUA Honda Civic / Luokka 3 02:25,65 12 32
64 Timo Rajala Jurvan UA Honda Civic / Luokka 3 02:23,44 8 36
77 Kalle Markkanen EMSC Alfa Romeo 147 / Luokka 3 02:19,68 4 40 Mustavako

36 7 Voitto Hassi HyUA Peugeot 206 / Luokka 3 02:22,06 7 37
2 Jukka Oja TamUA Renault Clio 1.6 / Luokka 3 KES 0 29
36 Jaakko Louhi KySUA Alfa Romeo 147 / Luokka 3 02:19,80 5 39 Mustavako

3 Tuuli-Joanna Rusila ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 02:17,69 2 45
1 Jari Koskimaa ÄhtUA Opel Astra G CC / Luokka 3 02:17,64 1 50



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokat 1 ja 2 / Alkuerät

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Pisteet Semifin

No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet yhteensä A ja B

98 Kai Uusi-Äijö KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 02:09,69 45 02:09,92 50 02:09,50 45 140 A 1
27 Jesse Ylitalo EUA BMW M3 / Luokka 2 02:06,11 50 KES 36 02:06,15 50 136 B 1
10 Ari Laksola KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 02:14,03 40 02:10,15 45 02:12,03 40 125 A 2
15 Jarkko Koskimaa ÄhtUA Opel Astra / Luokka 2 02:11,81 42 KES 36 02:10,54 42 120 B 2
22 Jere Lehtiniemi HoMK/UA Sunbeam Imp / Luokka 2 02:14,23 39 02:15,34 42 02:52,94 35 116 A 3
71 Juhani Koski LaihUA Ford Escort RS 2000 / Luokka 1 02:20,54 37 02:16,68 40 02:15,94 38 115 B 3
72 Jaakko Viljanen LapUA Citroën Xsara VTS / Luokka 1 02:21,13 36 02:20,50 39 02:15,49 39 114 A 4
87 Marko Malinen UuUA BMW 120d (E87) / Luokka 2 02:19,59 38 02:20,66 38 02:22,81 36 112 B 4
25 Marko Sivula JaMoKe/UA Volkswagen 1302 S / Luokka 2 02:21,78 35 02:21,73 37 02:21,84 37 109

Lisätiedot:
  1. alkuerä:
  2. alkuerä:
  3. alkuerä:

1. alkuerä 2. alkuerä 3. alkuerä



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokka 3 / Alkuerät

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Pisteet Semifin

No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Aika Pisteet Aika Pisteet Aika Pisteet yhteensä A ja B

1 Jari Koskimaa ÄhtUA Opel Astra G CC / Luokka 3 02:17,64 50 02:18,65 45 02:17,64 50 145 A 1
3 Tuuli-Joanna Rusila ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 02:22,47 38 02:17,45 50 02:17,69 45 133 B 1
36 Jaakko Louhi KySUA Alfa Romeo 147 / Luokka 3 02:20,32 42 02:19,19 42 02:19,80 39 123 A 2
77 Kalle Markkanen EMSC Alfa Romeo 147 / Luokka 3 02:21,33 40 02:21,03 38 02:19,68 40 118 B 2
7 Voitto Hassi HyUA Peugeot 206 / Luokka 3 02:21,44 39 02:20,57 39 02:22,06 37 115 A 3
2 Jukka Oja TamUA Renault Clio 1.6 / Luokka 3 02:19,87 45 02:21,17 37 KES 29 111
64 Timo Rajala Jurvan UA Honda Civic / Luokka 3 02:23,94 34 02:20,38 40 02:23,44 36 110 B 3
14 Tero Mäihäniemi NokUA Peugeot 206 / Luokka 3 02:24,98 32 02:23,40 32 02:18,87 42 106 A 4
111 Jukka Yli-Hellä HuiUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:24,06 33 02:22,36 33 02:20,21 38 104 B 4
99 Jami Kalliomäki V-SUA Honda Civic / Luokka 3 02:22,82 36 02:22,00 35 02:25,65 32 103 A 5
16 Laura Suvanto TUA Volkswagen Golf / Luokka 3 02:23,08 35 02:22,15 34 02:25,63 33 102 B 5
19 Hannu Borenius SaloUA Audi A3 / Luokka 3 02:25,88 30 02:21,55 36 02:24,33 35 101 A 6
17 Mika Jalava KauhUA Renault Clio / Luokka 3 02:25,22 31 02:26,86 30 02:25,40 34 95 B 6
60 Antti Kallio ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 02:34,55 28 02:25,71 31 02:26,81 31 90
12 Jarmo Mursula EPUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:28,81 29 02:28,79 29 02:28,29 30 88
4 Tomi Mäkinen NokUA Fiat Bravo / Luokka 3 02:22,56 37 KES 28 EIOS 0 65

Lisätiedot:
  1. alkuerä:
  2. alkuerä:
  3. alkuerä: 78 mustavalko (painaminen), 36 mustavalko (oikominen)

1. alkuerä 2. alkuerä 3. alkuerä



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokat 1 ja 2 / Finaalit

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Erä Finaali No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Sijoitus

43 FINAALI 71 Juhani Koski LaihUA Ford Escort RS 2000 / Luokka 1 2
72 Jaakko Viljanen LapUA Citroën Xsara VTS / Luokka 1 1

44 FINAALI 98 Kai Uusi-Äijö KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 4
27 Jesse Ylitalo EUA BMW M3 / Luokka 2 1
10 Ari Laksola KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 3
15 Jarkko Koskimaa ÄhtUA Opel Astra / Luokka 2 2
22 Jere Lehtiniemi HoMK/UA Sunbeam Imp / Luokka 2 6
87 Marko Malinen UuUA BMW 120d (E87) / Luokka 2 5

Lisätiedot
 Finaali:
 Finaali: 15 mustavalkoinen (oikominen)



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokka 3 / Finaalit

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Erä Finaali No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Sijoitus

38 SEMI A 1 Jari Koskimaa ÄhtUA Opel Astra G CC / Luokka 3 1
36 Jaakko Louhi KySUA Alfa Romeo 147 / Luokka 3 2
7 Voitto Hassi HyUA Peugeot 206 / Luokka 3 3
14 Tero Mäihäniemi NokUA Peugeot 206 / Luokka 3 6
99 Jami Kalliomäki V-SUA Honda Civic / Luokka 3 4
19 Hannu Borenius SaloUA Audi A3 / Luokka 3 5

39 SEMI B 3 Tuuli-Joanna Rusila ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 1
77 Kalle Markkanen EMSC Alfa Romeo 147 / Luokka 3 3
64 Timo Rajala Jurvan UA Honda Civic / Luokka 3 2
111 Jukka Yli-Hellä HuiUA Fiat Bravo / Luokka 3 4
16 Laura Suvanto TUA Volkswagen Golf / Luokka 3 5
17 Mika Jalava KauhUA Renault Clio / Luokka 3 6

45 FINAALI 1 Jari Koskimaa ÄhtUA Opel Astra G CC / Luokka 3 1
3 Tuuli-Joanna Rusila ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 2
36 Jaakko Louhi KySUA Alfa Romeo 147 / Luokka 3 3
64 Timo Rajala Jurvan UA Honda Civic / Luokka 3 6
77 Kalle Markkanen EMSC Alfa Romeo 147 / Luokka 3 4
7 Voitto Hassi HyUA Peugeot 206 / Luokka 3 5

Lisätiedot
 Semifinaali: 16 mustavallkoinen (oikominen)
 Finaali: 3 mustavalkoinen (oikominen)



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokat 1 ja 2 / Lopputulokset

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Sija No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Alkuerät Finaali Yhteensä

98 Kai Uusi-Äijö KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 16 5 21
27 Jesse Ylitalo EUA BMW M3 / Luokka 2 15 8 23
10 Ari Laksola KauhUA Volvo S40 / Luokka 2 14 4 18
15 Jarkko Koskimaa ÄhtUA Opel Astra / Luokka 2 13 3 16
22 Jere Lehtiniemi HoMK/UA Sunbeam Imp / Luokka 2 12 2 14
71 Juhani Koski LaihUA Ford Escort RS 2000 / Luokka 1 11 8 19
72 Jaakko Viljanen LapUA Citroën Xsara VTS / Luokka 1 10 5 15
87 Marko Malinen UuUA BMW 120d (E87) / Luokka 2 9 1 10
25 Marko Sivula JaMoKe/UA Volkswagen 1302 S / Luokka 2 8 8

Pisteet



Sivu 1KAUHAJOEN URHEILUAUTOILIJAT

Luokka 3 / Lopputulokset

Kansallinen rallicross

22.07.2017

Sija No Kuljettaja Seura Auto / Luokka Alkuerät Semifin Finaali Yhteensä

1 Jari Koskimaa ÄhtUA Opel Astra G CC / Luokka 3 16 6 8 30
3 Tuuli-Joanna Rusila ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 15 6 5 26
36 Jaakko Louhi KySUA Alfa Romeo 147 / Luokka 3 14 5 4 23
77 Kalle Markkanen EMSC Alfa Romeo 147 / Luokka 3 13 5 2 20
7 Voitto Hassi HyUA Peugeot 206 / Luokka 3 12 4 1 17
2 Jukka Oja TamUA Renault Clio 1.6 / Luokka 3 11 11
64 Timo Rajala Jurvan UA Honda Civic / Luokka 3 10 4 3 17
14 Tero Mäihäniemi NokUA Peugeot 206 / Luokka 3 9 3 12
111 Jukka Yli-Hellä HuiUA Fiat Bravo / Luokka 3 8 3 11
99 Jami Kalliomäki V-SUA Honda Civic / Luokka 3 7 2 9
16 Laura Suvanto TUA Volkswagen Golf / Luokka 3 6 2 8
19 Hannu Borenius SaloUA Audi A3 / Luokka 3 5 1 6
17 Mika Jalava KauhUA Renault Clio / Luokka 3 4 1 5
60 Antti Kallio ÄhtUA Opel Astra / Luokka 3 3 3
12 Jarmo Mursula EPUA Fiat Bravo / Luokka 3 2 2
4 Tomi Mäkinen NokUA Fiat Bravo / Luokka 3 1 1

Pisteet


	1. Luokat 1 ja 2 alkuerä 1
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